РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*******************************

с.Порог, ул. Новая 31А,

        тел.: 8 (395-57) 28-1-21

от 14 июля 2015 года                   № 54
                                факс: 8(395-57) 28-1-21

                                                                                                       E-mail: porog-mo@rambler.ru
«Об утверждении Положения о порядке
и условиях проведения экспериментов
в ходе реализации муниципальных программ
развития муниципальной службы в
Порогском муниципальном образовании.»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, в целях повышения эффективности муниципальной службы в органах местного самоуправления Порогского муниципального образования, руководствуясь Уставом Порогского муниципального образования -администрации сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о порядке и условиях проведения экспериментов в ходе реализации муниципальных программ развития муниципальной службы в Порогском муниципальном образовании. (с порядком можно ознакомиться на сайте porog.bdu.su)
2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Порогского

               сельского поселения» и размещению на официальном сайте в информационно-
               телекоммуникационной сети «Интернет».

Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Порогского
муниципального образования                                                                               Л .И. Бочарникова